РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛАЩЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2022 г.                                                                                                              № 14/2-С

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Слащевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В связи с принятием к рассмотрению проекта решения «О бюджете Слащевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Совет  Слащевского сельского поселения

Р Е Ш И Л  :

1. Для обсуждения проекта решения «О бюджете Слащевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний на 10 часов 00 минут «25» ноября 2022 года. Публичные слушания провести в здании администрации Слащевского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Слащевская, ул. Красноармейская, 7.
Инициатором проведения публичных слушаний является Совет Слащевского сельского поселения.
2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению «25» ноября 2022 года публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Слащевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и утвердить его состав согласно приложению № 1.
3. Уполномочить организационный комитет на подготовку и проведение публичных слушаний «25» ноября 2022 года по проекту решения «О бюджете Слащевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете  «Победа» 15 ноября 2022 г.

Глава Слащевского сельского поселения                                                                  Н.М. Бочаров

Приложение № 1 к решению
Совета Слащевского сельского поселения
от  14.11.2022 г.  № 14/2-С

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту решения Совета Слащевского сельского  поселения  «О бюджете Слащевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	Бочаров Николай Михайлович

Александрина Фаина Ивановна
	Глава Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района, председатель организационного комитета;

Заместитель главы Слащевского сельского поселения,
заместитель председателя организационного комитета;

	Аврамова Ирина Николаевна
	Ведущий специалист-главный бухгалтер Администрации Слащевского сельского поселения, секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета:

	Матвеев Олег Владимирович

Седов Владимир Анатольевич
	Депутат Совета Слащевского сельского поселения, (по согласованию);

Депутат Совета Слащевского сельского поселения, (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]Трухачев Николай Андреевич
	Депутат Совета Слащевского сельского поселения, (по согласованию)